
Yhdessä näkyväksi ESR+ -hanke 



Hankekuvaus 
Yhdessä näkyväksi – osallisuutta ja kulttuurihyvinvointia Kymenlaaksoon

Yhdessä näkyväksi -hankkeen tavoitteena on vahvistaa asukkaiden osallisuutta,
yhteisöllisyyttä ja hyvinvointia Kouvolan ja Haminan kumppanuustaloissa. 

Hanke toteutetaan vuosina 3/2026–2/2029, ja sitä rahoittavat ESR+ ja Haminan
kaupunki. Hankkeessa kehitetään kumppanuustaloista entistä elinvoimaisempia,

matalan kynnyksen kohtaamispaikkoja. Tavoitteena on luoda pysyviä
toimintamalleja, jotka yhdistävät kulttuurihyvinvoinnin, vapaaehtoistoiminnan ja

työelämäpolut.

Yhdessä näkyväksi - osallisuuden ja
kulttuurihyvinvoinnin vahvistaminen
Kymenlaakson kumppanuustaloissa



Hankkeessa kehitetään kumppanuustaloista entistä elinvoimaisempia,
matalan kynnyksen kohtaamispaikkoja. Tavoitteena on luoda pysyviä

toimintamalleja, jotka yhdistävät kulttuurihyvinvoinnin,
vapaaehtoistoiminnan ja työelämäpolut.

Hankkeen avulla alueen asukkaat voivat osallistua muun muassa
ryhmätoimintoihin, kulttuuripajoihin ja työkokeiluihin. Samalla tuetaan

yksilöllisiä polkuja kohti vapaaehtoistyötä ja työelämään
kiinnittymistä. Tavoitteena on lisätä mielekästä tekemistä, vahvistaa

yhteisöllisyyttä ja tarjota mahdollisuuksia vaikuttamiseen.



Keskeinen osa hanketta on yhteiskehittämisen toimintakulttuurin
vahvistaminen: järjestöt, vapaaehtoiset ja eri toimijat suunnittelevat ja
toteuttavat toimintaa yhdessä ilman, että vastuu kasautuu yksittäisille tahoille.
Tämä on erityisen tärkeää pienille järjestöille, joiden resurssit ovat rajalliset.
Hankkeessa:

kehitetään ja dokumentoidaan kumppanuustalomalli
käynnistetään uusia ryhmätoimintoja ja kulttuurihyvinvointia tukevia pajoja
luodaan rakenteita vapaaehtoistyöhön ja työkokeiluihin
kokeillaan digitaalisia ja saavutettavia osallistumismuotoja

Tuloksena syntyy monistettava malli, jota voidaan hyödyntää muilla
paikkakunnilla.
Kumppaneita ovat mm. Haminan kaupunki, työelämäpalvelut, oppilaitokset,
järjestöt ja yritykset.

Hanke toteutuu ESR+ -ohjelman linjassa Työllistävä, osaava ja osallistava
Suomi, erityistavoitteena Yhdenvertaiseen osallisuuteen.



.

Kohderyhmät
Suorat kohderyhmät:

Paikalliset järjestöt ja yhdistykset
Kaupunkien ja hyvinvointialueen toimijat
Kolmannen sektorin työntekijät ja vapaaehtoiset
Kumppanuustalojen verkostot ja alueelliset yhteistyöfoorumit

Välilliset kohderyhmät:
Työelämän ja koulutuksen ulkopuolella olevat
Syrjäytymisuhan alla olevat työikäiset
Henkilöt, jotka tarvitsevat matalan kynnyksen osallistumis- ja vaikuttamismahdollisuuksia
Kulttuuri- ja yhteisötoiminnasta kiinnostuneet asukkaat
Perheet ja alueen laajempi väestö, jotka hyötyvät hyvinvoinnin lisääntymisestä

Hanketoimijat
Porukkatalo, Kouvola – Riina Pasi, hanketyöntekijä

riina.pasi@yhvi.fi

Kumppanuustalo Hilma, Hamina – Leila-Johanna Brewis, hankekoordinaattori
hankekoordinaattori@kumppanuustalohilma.fi

Hanke toteutuu ESR+ -ohjelman linjassa Työllistävä, osaava ja osallistava Suomi,
erityistavoitteena Yhdenvertaiseen osallisuuteen



KIITOS

Leila-Johanna Brewis,
Hankekoordinaattori

hankekoordinaattori@kumppanuustalohilma.fi

0447129210
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